ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO-PR
RESOLUÇÃO Nº. 002/2025

RESOLUÇÃO Nº. 002/2025

Súmula: Altera o art.120 do Regimento interno e
dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado
do Paraná, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu nos
termos do Regimento Interno, promulgo a seguinte;

RESOLVE:

Art. 1º - Altera o Artigo 120 do Regimento Interno a que passa
a vigorar com a seguinte Redação:

“EMENDA”

Art. 2º - As sessões ordinárias são realizadas às Terça-Feira e
iniciam-se às 19:00 horas, sendo permitindo tolerância de dez
minutos.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
aprovação, revogando as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Foz do Jordão,
Estado do Paraná, em 22 de Janeiro de 2025.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES
Presidente da Câmara

Publicado por:
Gilvan Pinheiro da Silva

Código Identificador:DBCBF727

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/01/2025. Edição 3200
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/